БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «24»  апрель    2015й.                     № 20                  «24 » апреля 2015 г.

О внесение изменений в Постановление № 20 от 06.07.2011

«Об организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан»

В соответствии с Постановлением  администрации муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  № 2096 от 17.09.2010 года «О порядке организации ярмарок и продажи товаров на них на территории муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан», Постановлением администрации муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  № 1198 от 27 мая 2013 года «Об определении мест организации ярмарок и продажи товаров на них на территории муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» администрация сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление № 20 от 06.07.2011 «Об  организации ярмарок и продажи товаров на них на территории сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»;

2. Часть п. 2  изложить в следующей редакции: определить организаторами ярмарок:

- в с. Удельно-Дуваней на площади по улице Советская 31- администрация сельского поселения

- на 68 км автодороги  «Уфа-Бирск-Янаул» - индивидуального предпринимателя Коледину Ирину Сергеевну  (ОГРНИП 315028000044940) от 06.04.2015 г.  с 1 мая 2015 года.
      3. Обнародовать данное постановление в здании администрации

          сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет по адресу: РБ,

          Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Димитрова 24, а также

          в здании сельской библиотеки с. Удельно-Дуваней по адресу: РБ,

          Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Зырянова 21, на сайте

          администрации сельского поселения.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

             Н.С.Жилина